
UCHWAŁA NR XXIV/146/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dobiegniewa wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a), art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713) w związku z art. 15 zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
2020 poz.374 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie Gminy Dobiegniew za 2019 rok, 
Rada Miejska w Dobiegniewa udziela Burmistrzowi Dobiegniewa wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobiegniewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 4ADAA091-3A72-4CBF-8A43-4BC8371C2D2C. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z postanowieniem art. 18 ust. 2 pkt 4a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie

gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego

tytułu.

Przygotowany przez Burmistrza raport o stanie gminy jest przedmiotem debaty nad

raportem, którą kończy przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem Burmistrzowi wotum

zaufania. Procedura rozpatrywania raportu została połączona z procedurą udzielenia Burmistrzowi

absolutorium. Zgodnie z art. 28aa ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje

raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub

nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi.

Id: 4ADAA091-3A72-4CBF-8A43-4BC8371C2D2C. Podpisany Strona 2 z 2




